ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn công tác Bộ Công an

Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với Đoàn công tác của Bộ Công an về khảo

sát, đánh giá công tác bảo vệ bí mật Nhà nước tại tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30 phút, ngày 22/9/2022 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp cụ thể xem tại Bảng điện

tử tầng 1).

3. Thành phần tham dự làm việc với Đoàn, kính mời:

- Đồng chí Đặng Ngọc Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Văn phòng Tỉnh ủy, Nội vụ, Tư

pháp, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Công an tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh,

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Hà Tĩnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng liên quan thuộc Công an tỉnh (giao Công an

tỉnh tin mời);

- Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan chuẩn bị đầy đủ

các nội dung theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 5233/UBND-NC ngày

19/9/2022; chuẩn bị tài liệu gửi đại biểu và trực tiếp báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị đại biểu dự làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định; chuẩn bị ý kiến để thảo luận tại buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT - TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2022-09-20T14:16:21+0700

		2022-09-20T15:23:20+0700

		2022-09-20T15:23:23+0700

		2022-09-20T15:23:24+0700